

Lasse Holding ApS
Hovedgaden 78, 6800 Varde

CVR-nr. 37 28 26 69

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

Lasse Helth Callesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Holding ApS Hovedgaden 78 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 28 26 69
	Stiftet: 7. december 2015
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Lasse Helth Callesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Hornelund Totalbyg ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	28.287	-2.450
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.863	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	163.450	135.328
Øvrige finansielle omkostninger	-38.608	-145
Resultat før skat	150.266	132.733
Skat af årets resultat	4.308	0
Årets resultat	154.574	132.733
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.450	45.328
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	13.124	87.405
Disponeret i alt	154.574	132.733

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>574.226</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>574.226</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>191.480</u>	<u>163.030</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.480</u>	<u>163.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>765.706</u>	<u>163.030</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>5.892</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.892</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>219.892</u>	<u>149.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>225.784</u>	<u>149.435</u>
Aktiver i alt	<u>991.490</u>	<u>312.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.480	136.030
Reserve for iværksætterselskaber	0	10.000
Overført resultat	145.809	132.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	463.289	308.715
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	464.442	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	464.442	0
Kortfristet del af langfristet gæld	25.796	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.379	3.750
Selskabsskat	1.584	0
Anden gæld	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.759	3.750
Gældsforpligtelser i alt	528.201	3.750
Passiver i alt	991.490	312.465

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	30.000	90.702	10.000	45.280	54.000	229.982
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	45.328	0	87.405	0	132.733
Egenkapital 1. januar 2020	30.000	136.030	10.000	132.685	0	308.715
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	-10.000	0	0	0
Resultatandel	0	28.450	0	13.124	113.000	154.574
	40.000	164.480	0	145.809	113.000	463.289

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	577.089	0
Kostpris 31. december	577.089	0
Årets afskrivninger	-2.863	0
Afskrivninger 31. december	-2.863	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	574.226	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	27.000	27.000
Kostpris 31. december	27.000	27.000
Opskrivninger 1. januar	136.030	90.702
Årets resultat	163.450	135.328
Udbytte	-135.000	-90.000
Opskrivninger 31. december	164.480	136.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december	191.480	163.030

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lasse Holding ApS
Hornelund Totalbyg ApS, Varde	50 %	382.960	326.900	191.480

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 490 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 574 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den associerede virksomhed har ingen gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2020.